
部屋№

皆さん、こんにちは。介護士の中村紘士と申します。入職したときはショー
トステイにいましたが、有料に移動してきて3年が経ちました。これからも入
居者の皆様のお声に耳を傾けながら、入居者様、ご家族様が安心して暮
らして頂けるように頑張って行きたいと思っています。

平成３０年　8月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

宮島和美

最近のご様子

記入者

運動への意識を持たれており、施設外周の散歩は職員の付き添いに
て行われています。時間のある時には、廊下を歩かれたり、椅子に腰
かけたままで出来る腕や足の運動にも取り組まれていらっしゃいま
す。デイサービスにもお休みされることなく参加されており、楽しんで
いらっしゃるご様子です。お姉様がショートステイをご利用されている
時には三宅川様のお部屋を訪ねてきて下さり、とても仲良くお話しを
されているお姿が印象的です。また、お話しされることがお好きな三
宅川様ですので、色々な方とのお話も楽しまれていらっしゃいます。
毎月の体重測定の時には、その値に一喜一憂されています。今後
も、三宅川様の生活リズムが崩れることなく、体重のコントロールが
出来るように見守り、援助を行って参ります。

ポッジョ・デル・アルジェント

三宅川富江様お名前203

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

190mmHg

8

月

1

日

8

月

2

日

8

月

3

日

8

月

4

日

8

月

5

日

8

月

6

日

8

月

7

日

8

月

8

日

8

月

9

日

8

月

1

0

日

8

月

1

1

日

8

月

1

2

日

8

月

1

3

日

8

月

1

4

日

8

月

1

5

日

8

月

1

6

日

8

月

1

7

日

8

月

1

8

日

8

月

1

9

日

8

月

2

0

日

8

月

2

1

日

8

月

2

2

日

8

月

2

3

日

8

月

2

4

日

8

月

2

5

日

8

月

2

6

日

8

月

2

7

日

8

月

2

8

日

8

月

2

9

日

8

月

3

0

日

8

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


